[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2023 г. № 99

Об утверждении обобщенного графика проведения
ярмарок на территории города Фатежа  на 2024 год
В соответствии с постановлением администрации Курской области от 02 марта 2015г. №103-па «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области», постановлением Администрации города Фатежа от 22 октября 2019 года №323 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Фатежа»:
1.Утвердить обобщенный график проведения ярмарок на территории города Фатежа на 2024 год.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Врио Главы города Фатежа                                                             С.И.Емельянов
Дашкова И.Н.
84714421341
Утвержден
Распоряжением

Администрации города Фатежа

от 23 октября 2023 г. № 99
Обобщенный график
 проведения ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них
на территории города Фатежа
на 2024 год

	№№
п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Адрес места проведения ярмарки

(адрес площадки)
	Срок проведения ярмарки
	Наименование собственника  стационарного объекта, земельного участка
	Тип ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «Перспектива»
	Ул.Загородняя,24
	Ежедневно
	Аренда

ООО «Доверие»
	Универсальная муниципальная ярмарка

	2
	Администрация города Фатежа
	Ул.Загородняя,
24

Прирыночная  площадь
	Август-декабрь
	Государственная собственность
	Специализированная ярмарка (продажа  сельхозпродукции

с автомашин и елок)

	3
	Администрация города Фатежа
	Ул.Урицкого (от перекрестка с ул.К.Маркса)
	Декабрь
	Государственная собственность
	Специализированная ярмарка (продажа елок)

	4
	Администрация города Фатежа
	Парк ул. К.Маркса, 15 «А»
	24 февраля -01 марта  (Масленица)

9 мая  – день Победы;

- День города Фатежа;

-День Святой троицы;

- День молодежи России.

	Муниципальная собственность
	Специализированная ярмарка